新北市　　　　　　　　　會第　屆第　次會員（會員代表）大會
會議紀錄
1、 會議時間：中華民國        年      月      日　　午    時    分
2、 會議地點：
3、 出席人員：
（1） 應到人數：　　　人
（2） 實到人數：　　　人（含委託人數：　　　人）
（3） 請假人數：　　　人
4、 主管機關代表（載明姓名）：

5、 列席人員（載明單位名稱及姓名）：

6、 主席（載明姓名）：　　　　　　　　　紀錄（載明姓名）：
7、 主席致詞：
8、 主管機關代表及來賓致詞：（略）。
9、 報告事項：理事會工作報告。
10、 討論提案：
	· 收支預（決）算表、章程修正、財產處分等事項，應提討論案經會員大會決議。
· 收支預（決）算表之會計年度以曆年為準，自每年1月1日至12月31日止。
· 收支預（決）算表應由理事長、總幹事、會計、製表等人員核章

  （一）案由：通過「前一年度工作報告及經費收支決算表」案。
        提案者：理事會
        說明：
        決議：
  （二）案由：通過「下一年度工作計畫暨經費收支預算表」案。
        提案者：理事會
        說明：
        決議：
[bookmark: _GoBack]  （三）案由：通過　　　　　　　　　　　　　　　　　　案。
        提案者：
        說明：
        決議：
11、 臨時動議：(若無臨時動議，請寫「無」)
  （一）案由：通過　　　　　　　　　　　　　　　　　　案。
        提案者：
        說明：
        決議：

12、 散會。

主席簽章：　　　　　　　　　　　　　　　紀錄簽章：

2